
RADA GMINY
w Czarnej

pow. Łańcut
Uchwala Nr 111/28/2010
Rady Gminy w Czarnej

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Czarna na rok 2010

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 51 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z późn. zm) Rada Gminy w
Czarnej uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu na rok 2010 poprzez:
1 .Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 41.702 zł, w tym:
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 10.000 zł
- dochody z czynszu za obwody łowieckie 693 zł
- część oświatowa subwencji 6.890 zł
- dochody uzyskane przez oświatowe jednostki budżetowe w tym: 24.119 zł
1) Szkoła Podstawowa w Medyni Głogowskiej-wpływy z opłat za wyżywienie dzieci 2.712 zł
2 ) Przedszkole Publiczne Gminy Czarna 21.107 zł
- odsetki bankowe 1.500 zł
- wpływy z opłat za wyżywienie dzieci przedszkolnych 13.093 zł
- wpływy z opłaty stałej 6.514 zł
3) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół Gminy Czarna- odsetki bankowe 300 zł

2. Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 1.500 zł w tym:
- dochody uzyskane przez oświatowe jednostki budżetowe w tym: 1.500 zł
!) Przedszkole Publiczne Gminy Czarna-darowiznapieniężna 1.500zł
jak poniżej:

I . Zwiększenia dochodów

Dział

700

Rozdział

70005

§

0750

Wyszczególnienie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

Kwota w zł

10.000

10.000

10.000



750

758
|

801

75023

75801

80101

80104

80114

0750

2920

0830

0830

0920

0920

publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Administracja publiczna

Urzędy gmin

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z usług

Przedszkola

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Zespoły Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół

Pozostałe odsetki

Ogółem zwiększenia dochodów bieżących

693

693

693

6.890

6.890

6.890

24.119

2.712

2.712

21.107

19.607

1.500

300

300

41.702

II. Zmniejszenia dochodów

Dział

801

Rozdział

80104

§

0960

Wyszczególnienie

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej

Ogółem zmniejszenia dochodów bieżących

Kwota w zł

1.500

1.500

1.500

1.500



§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na rok 2010 poprzez:

l .Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 130.702 zł; w tym;
- wydatki na zakup karmy dla zwierzyny leśnej 693 zł
- wydatki bieżące związane z utrzymaniem i remontami dróg gminnych 74.704 zł
- wydatki na remonty dróg wewnętrznych dojazdowych do gruntów rolniczych 7.000 zł
- wydatki bieżące rzeczowe oświatowych jednostek budżetowych w tym: 19.805 zł
1} Szkolą Podstawowa w Medyni Głogowskiej 2.7J2 zł
2) Przedszkole Publiczne Gminy Czarna 17.093 zł
- wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem jednostek ochotniczych straży pożarnych lł.000 zł
- wydatki na oświetlenie dróg na terenie gminy-energia elektryczna 14.500 zł
- wydatki na wyłapywanie i opiekę nad bezdomnymi zwierzętami 3.000 zł

2. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 8.000 zł, w tym:
- wydatki bieżące rzeczowa oświatowych jednostek budżetowych w tym: 8.000 zł
1) Szkoła Podstawowa w Medyni Głogowskiej 8.000 zł

3. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.086.722 zł, w tym:
- zakup nieruchomości gruntowej na mienie komunalne w Medyni Łańcuckiej 7.000 zł
- zakupy inwestycyjne oświatowych jednostek budżetowych w tym: 8.000 zł
1) Szkoła Podstawowa w Medyni Głogowskiej- zakup zmywarki do stołówki szkolnej 8.000 zł
- termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Czarna - w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 490.833 zł
- budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Medyni Głogowska, Pogwizdów, Medynia
Łańcucka i Zalesię: zlewnie Zł, Z2, Z3, Z4, Z5 - w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 580.889 zł

4. Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1.169.222 zł, w tym:
- opracowanie dokumentacji geologicznej i projektu technicznego dla zadania pn: „Zabezpieczenie
osuwiska wraz z odbudową drogi gminnej Nr 109811 R w Krzemienicy" 79.000 zł
- zakupy inwestycyjne oświatowych jednostek budżetowych w tym: 4.000 zł
ł) Przedszkole Publiczne Gminy Czarna 4.000 zł
- termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Czarna - w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 490.833 zł
- budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Medyni Głogowska, Pogwizdów, Medynia
Łańcucka i Zalesię: zlewnie Zł, Z2, Z3. Z4, Z5 - w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 580.889 zł
- opracowania dokumentacji budowlano-projektowych na oświetlenia i budowy nowych
oświetleń dróg 14.500 zł

jak poniżej:



/ . Zwiększenia wydatków bieżących

Dział

1.

020

600

754

801

Rozdział

2.

02095

60016

60017

75412

§

3,

4210

4210

4270
4300

4270

4210
4260
4270
4300
4410

Nazwa

4.

LEŚNICTWO
Pozostata działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Drogi wewnętrzne
Zakup usług remontowych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
OŚWIATA 1 WYCHOWANIE

Plan

Ogółem

5.
(6+9+10+11)

693

693

693

81.704
74.704
17.650
41.854
15.200

7.000
7.000

11.000

11.000
4.000
3.500
1.000
2.000

500
19.805

W tym

Wydatki jednostek budżetowych

Ogółem

6.
(7+8)

693

693

693

81.704
74. 704
17.650
41.854
15.200

7.000
7.000

11.000

11.000
4.000
3.500
1.000
2.000

500

19.805

W tym:

Wynagrodzenia
i składki od nich
naliczane

7.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Wydatki
związane z
realizacją zadań
statutowych
jednostek

8.

693

693

693

81.704
74.704
17.650
41.854
15.200

7.000
7.000

11.000

11.000
4.000
3.500
1.000
2.000

500
19.805

Dotacje
na
zadania
bieżące

9.

-
-
-
-
-

-

-

-
-

-

Wydatki na
świadczenia
na rzecz
osób
fizycznych

10.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Wydatki na
Obsługę
długu

11.

-

-

-

-

-

-

-



900

80104

90015

4220

4210
4220

4260

4300

Zakup środków żywności
Przedszkola
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
GOSPODARKA KOMUNALNA 1
OCHRONA WÓD
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
n -ł t A • J-.I

Zakup usług pozostałych
Razem zwiększenia wydatków
bieżących

2.712
1 7. 093
4.000

13.093

17.500

14.500
14.500

3.000

130.702

2,712
17.093
4.000

13.093

17.500

14.500
14.500

3.000

130.702

-

-

-

-

-

-

-

2.712
17.093

4.000
13.093

17.500

14.500
14.500

3.000

130.702

-

-

-

- -

//. Zmniejszenia wydatków bieżących

Dział

1.

801

Rozdział

2.

801 01

§

3.

4270

4280

4300

Nazwa

4.

OŚWIATA 1 WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Plan

Ogółem

5.
(6+9+10+11 )

8.000
8, 000

647

800

4.500

W tym

Wydatki jednostek budżetowych

Ogółem

6.
(7+8}

8.000
8. 000

647

800

4.500

W tym:

Wynagrodzenia
i składki od nich
naliczane

7.

-

-

-

-

-

Wydatki
związane z
realizacją zadań
statutowych
jednostek

8.

8.000
8.000

647

800

4.500

Dotacje
na
zadania
bieżące

9.

-
-

-

-
-

Wydatki na
świadczenia
na rzecz
osób
fizycznych

10.

-

-

-

-

-

Wydatki na
obsługę
długu

11.

-

-

-

-

-



4370

4740

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Razem zmniejszenia wydatków
bieżących

1.353

700

8.000

1.353

700

8.000 -

1.353

700

8.000 - - -

/ / / . Zwiększenia wydatków majątkowych

Dział

1.

700

801

900

Rozdział

2.

70005

80 1 01

90001

§

3,

6060

6057
6060

6057

Nazwa

4.

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -zakup nieruchomości gruntowej
na mienie komunalne w Medyni Łańcuckiej
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
OŚWIATA 1 WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe, w tym :
- zakup zmywarki do stołówki szkolnej w Medyni Głogowskiej

- lermornodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy
Czarna - w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podkarpackiego na lata 2007-2013
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA WÓD
Gospodarka ściekowa i ochrona wód- budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Medynia Głogowska, Pogwizdów, Medynict łańcucka i Zalesię
-.zlewnie Z1,Z2,Z3,Z4,25 - w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa podkarpackiego no tata 2007-2013
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem zwiększenia wydatków majątkowych

Wydatki majątkowe

Ogółem

5.

7.000

7.000

7.000

498.833

498.833
8.000

490.833

490.833
8.000

580.889

580.889

580.889

1.086.722

Z tego udział
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

6.

-

-

490.833

490.833

490.833
-

580.889

580.889

580.889

1.071.722



IV. Zmniejszenia wydatków majątkowych

Dział

1.

600

801

900

Rozdział

2.

60078

80101

80104

90001

90015

§

3.

6050

6058

6060~1

6058

6050

Nazwa

4.

TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -opracowanie dokumentacji
geologicznej i projektu technicznego dla zadania pn. Zabezpieczenie osuwiska
wraz z odbudową drogi gminnej Nr 109811 R w Krzemienicy
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
OŚWIATA 1 WYCHOWANIE
Szkoty podstawowe
- termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy
Czarna -w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podkarpackiego na lata 2007-2013
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przedszkola
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA WÓD
Gospodarka ściekowa i ochrona wód- budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Medynia Głogowska, Pogwizdów, Medynia tańcucka i Zalesię
-.zlewnie 21,22,2.3,24,25 - iv ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświetlenie ulic, placów i dróg- opracowania dokumentacji budowlano-
projektowych na oświetlenia i budowy nowych oświetleń dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem zmniejszenia wydatków majątkowych

Wydatki majątkowe

Ogółem

5.

79.000

79.000

79.000
494.833
490.833

490.833
4.000
4.000

595.389

580. 889

580.889

14,500

14.500

1.169.222

Z tego udział
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

6.

-

-

-

490.833
490.833

490.833

580.889

580.889

580.889

-

1.071.722



§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej i Komisji Rozwoju
Społeczno-Gospodarczego , Gospodarki finansowej. Rzemiosła i Usług.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rafly Gminy


